
UCHWAŁA NR XIV/106/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie: wprowadzenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art.19 pkt. 1 lit.”a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. „o podatkach 
i opłatach lokalnych” (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 849 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Żarowie uchwala, co następuje:

Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Żarów w następującej wysokości:

1. na terenie targowiska miejskiego "Mój Rynek":

1) Sprzedaż wyrobów rolno - spożywczych:

a) prowadzona na stanowisku zadaszonym o pow. 15 m2 – 25,00 zł,

b) prowadzona na stanowisku zadaszonym o pow. 20 m2 – 30,00 zł,

c) prowadzona na stanowisku niezadaszonym (z wyłączeniem stanowisk o Nr 2, 51, 52, 98) – 20,00 zł,

d) prowadzona na stanowisku niezadaszonym Nr 2, 51, 52 – 13,00 zł,

e) prowadzona na stanowisku niezadaszonym Nr 98 – 25,00 zł.

2) Sprzedaż innych towarów niż określonych w pkt. 1:

a) prowadzona na stanowisku zadaszonym o pow. 15 m2 – 30,00 zł,

b) prowadzona na stanowisku zadaszonym o pow. 20 m2 – 35,00 zł,

c) prowadzona na stanowisku niezadaszonym (z wyłączeniem stanowisk o Nr 27, 29, 78) – 25,00 zł,

d) prowadzona na stanowisku niezadaszonym Nr 27 – 17,00 zł,

e) prowadzona na stanowisku niezadaszonym Nr 29, 78– 30,00 zł.

2. Na pozostałych terenach:

1) miasto  – 50 zł za 1 m2,

2) wieś - 10 zł za 1 m2.

3. Handel (kwiatami, zniczami, stroikami itp.) w okolicach cmentarza w okresie Wszystkich Świętych, za 1 m2 

zajmowanej powierzchni – 40,00 zł.

4. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć maksymalnej dziennej stawki określonej w art. 19 pkt. 1 lit. a) 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 poz. 849 z późn. zm.).

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. Poboru opłaty dokonuje inkasent - osoba fizyczna, 
legitymująca się upoważnieniem Burmistrza Miasta Żarów, do dokonania poboru opłat, posiadająca identyfikator. 
Identyfikator zawiera: zdjęcie, imię i nazwisko, określenie funkcji.

2. Za pobór opłaty inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 15 % od pobranej opłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/32/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 05 lutego 2015r. w sprawie: ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów oraz uchwała nr VII/57/2015 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 16 kwietnia 2015r. w sprawie: zmiany uchwały Nr V/32/2015 z dnia 05 lutego 2015r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Id: 2D652EA5-B48B-4AE6-A129-2DBBF07AD408. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 2D652EA5-B48B-4AE6-A129-2DBBF07AD408. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

w sprawie: wprowadzenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów.

W związku ze zmianą ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, konieczne było dostosowanie uchwały
Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie: ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów do
obowiązujących przepisów.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła:

Katarzyna Banasik-Bendlewska

Inspektor ds. nieruchomości

i gospodarki przestrzennej

Id: 2D652EA5-B48B-4AE6-A129-2DBBF07AD408. Podpisany Strona 1




